様式第１号（第３条関係）

苓北町ひかりネットワーク機器利用申請書

 苓北町長 様

 苓北町ひかりネットワークの機器を利用したいので、次のとおり申請します。

申請日     年   月   日

申請者氏名
連絡先

固定    -   -

携帯    -   -

建物所在地
（名称・号室）

〒   -    （建物名称等）
苓北町             番地

行政区

建物区分
１ 戸建住宅（持ち家）        ４ 町営住宅
２ 戸建住宅（借家）         ５ 事業所など
３ 集合住宅（アパートなど）

建物所有者

※申請者と所有者が異なる場合に記入。
私が所有する建物への機器設置について承諾します。
    年   月   日
    氏名（法人名）

    連絡先    -    -

（条件）
１ 私が所有（管理）する建物に、苓北町の屋外収容箱を設置することを承諾します。
２ 引込工事に伴う工事費用を負担します。
３ 苓北町から機器（Ｄ－ＯＮＵ、告知端末）を借り入れるとともに、機器の電気代は私

が負担し、整備後は適切に管理します。
４ 機器の設置に伴う宅内配線は私が整備し、整備後の管理も行います。
５ 機器について、故意・過失による破損、紛失等で現品返却不能となった場合は同種同

等機能のものを返却します。
６ 敷地上空を占有する苓北町の光ケーブルについて、占用料は不要とします。
７ 自己都合による設備の移転及び解約に伴う工事費用は、私が負担します。

（注意）
※ ご記入いただいた個人情報は、事業の目的外には使用いたしません。

主管課長 課長補佐 主  査 受  付